(Проект)
ДОГОВОР №__
купли-продажи имущества

г. Петушки                                                                                «___» ____________  2017 г.

АО «Петушинский металлический завод» (141002, Московская область, г. Мытищи, проезд 4530, д.3, корпус 1, ИНН 3321001604, ОГРН 1023301106619) в лице  конкурсного управляющего Овчинникова И.Е., действующего на основании Решения Арбитражного суда Московской области от 28.04.2016 г (резолютивная часть объявлена 21.04.2016г.)  по делу №А41-21198/15 с одной стороны, и
_______________________________________, организацией, созданной в соответствии с законодательством РФ, с местом нахождения: _______________________________________ , именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _______________________, действующего на основании Устава, с другой стороны,
в соответствии с Протоколом  о результатах проведения торгов по продаже имущества АО «Петушинский металлический завод» №_____ от ___________2017 г. заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.Продавец обязуется передать Покупателю, а Покупатель обязуется  оплатить следующее имущество:

	Наименование
	Инв. №
	Дата ввода в эксплуатацию

	1
	Ресивер (воздухосборник)
	М-0000383/954
	27.10.2011

	2
	Принтер Лазерный HP Color LaserJet СР5225dn
	М-0000397/821
	03.07.2012

	3
	Источник питания переменного тока APS-9301 0-300v-2
	М-0000402/442
	31.07.2012

	4
	Аппарат точечной сварки TECNA 4607N
	М-0000411/38
	27.09.2012

	5
	Термопечь
	М-0000414/291
	20.09.2012

	6
	Печь электрическая
	М-0000415/415
	20.09.2012

	7
	Воздуходувка К3
	М-0000420/19
	20.09.2012

	8
	Кара дизельная ДВ1788
	М-0000421/506
	20.09.2012

	9
	Измеритель волновой Tektronix
	М-0000422/370
	20.09.2012

	10
	Кондиционер RAS-D14ЕХ
	М-0000424/621
	20.09.2012

	11
	Климатконтроль GC/GU-S24HRIN1
	М-0000430/26
	24.09.2012

	12
	Кондиционер настенный MSG-GE35
	М-0000431/431
	24.09.2012

	13
	Устройство для точения
	М-0000434/798
	24.09.2012

	14
	Холодильник ШХ-1,4
	М-0000437/508
	24.09.2012

	15
	Шкаф морозильный ШН-1.4
	М-0000438/862
	24.09.2012

	16
	Холодильник ШН1,4
	М-0000439/170
	24.09.2012

	17
	Тестер Е7-20
	М-0000440/805
	24.09.2012

	18
	Тестер Е7-20
	М-0000441/292
	24.09.2012

	19
	Измеритель волновой GOS658G
	М-0000442/262
	24.09.2012

	20
	Измеритель GOS-840С осциллограф
	М-0000443/140
	24.09.2012

	21
	Измеритель GOS-840С осциллограф
	М-0000444/66
	24.09.2012

	22
	Кондиционер CS-C24
	М-0000445/590
	24.09.2012

	23
	Весы CAS
	М-0000446/496
	24.09.2012

	24
	Установка климатическая Kentatsu
	М-0000447/398
	24.09.2012

	25
	Установка климатическая Kentatsu
	М-0000448/631
	24.09.2012

	26
	Установка климатическая Panasonic
	М-0000449/400
	24.09.2012

	27
	Установка климатическая Panasonic
	М-0000450/229
	24.09.2012

	28
	Компрессор ЗИФ-СВЭ5/0,7
	М-0000451/704
	24.09.2012

	29
	Компрессор ЗИФ-СВЭ5/0,7
	М-0000452/513
	24.09.2012

	30
	Копировальный центр 5225
	М-0000453/107
	24.09.2012

	31
	Погрузчик дизельный ДП3070НН (33 ВК 5723)
	М-0000454/497
	24.09.2012

	32
	Погрузчик дизельный ДП3070И (33 ВН 0371)
	М-0000456/102
	24.09.2012

	33
	Погрузчик дизельный ДП3070И(+ЗИП) (33 ВН 3521)
	М-0000457/287
	24.09.2012

	34
	Погрузчик RW13
	М-0000458/564
	24.09.2012

	35
	Сварочный аппарат TIG
	М-0000478/973
	25.09.2012

	36
	Устройство уборочное 40/25 BP Pack
	М-0000493/822
	25.09.2012

	37
	Устройство гильотинное
	М-0000494/72
	25.09.2012

	38
	Устройство гильотинное
	М-0000495/264
	25.09.2012

	39
	Устройство гильотинное
	М-0000496/731
	25.09.2012

	40
	Устройство для нанесения инф-ции
	М-0000497/436
	25.09.2012

	41
	Батарея тяговая SSK 24V
	М-0000500/48
	27.09.2012

	42
	Устройство уборочное Karxer BR 530
	М-0000502/502
	27.09.2012

	43
	Оборудование для штамповки (пресс)
	М-0000508/197
	27.09.2012

	44
	Оборудование для штамповки (пресс)
	М-0000509/623
	27.09.2012

	45
	Аппарат точечной сварки TECNA 4607N
	М-0000531/133
	27.09.2012

	46
	Аппарат точечной сварки TECNA 4607N
	М-0000534/242
	27.09.2012

	47
	Аппарат точечной сварки TECNA 4607N
	М-0000535/373
	27.09.2012

	48
	Аппарат точечной сварки TECNA 4607N
	М-0000536/605
	27.09.2012

	49
	Генератор VEB FIMAG
	М-0000537/111
	27.09.2012

	50
	Сканер Epson GT-20000
	М-0000593/347
	25.10.2012

	51
	Принтер Лазерный HP Color LaserJet СР5225dn
	М-0000598/939
	12.11.2012

	52
	Телевизор Samsung ЖК LED 55''
	М-0000605/581
	22.01.2013

	53
	Каток гладильный КР 850
	М-0000626/951
	11.03.2013

	54
	Пылесос промышленный ATTIX961-01 NILFISK ALTO
	М-0000640/850
	08.05.2013

	55
	Ноутбук Dell Latitude E6430u Silver
	М-0000642/724
	21.05.2013

	56
	Система контроля доступа в ESD зону с базой ATSATI
	М-0000655/718
	11.10.2013

	57
	Сигнализация охрана
	М-0000711/288
	27.03.2014

	58
	Телеконтроль
	М-0000712/838
	27.03.2014

	59
	Автотурникет
	М-0000721/469
	27.03.2014

	61
	Сервер DEPO Storm 3300V2
	М-0000735/29
	06.10.2014

	62
	Сервер Xeon E3-1220
	М-0000736/363
	31.12.2008

	63
	Сервер Xeon E3-1220
	М-0000737/409
	31.12.2008

	64
	Сервер 2xXeon 5620
	М-0000738/80
	31.12.2008

	65
	Сервер Xeon E5606
	М-0000739/768
	31.12.2008

	66
	Сервер Xeon E5335
	М-0000740/558
	31.12.2008

	67
	Сервер Xeon E5335
	М-0000741/687
	31.12.2008

	68
	Сервер DEPO Storm 2170N5
	М-0000742/113
	31.12.2008

	69
	Сервер DEPO Storm 3100F3
	М-0000743/240
	31.12.2008

2. ЦЕНА ИМУЩЕСТВА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Цена передаваемого имущества составляет ______________(____) рублей, без НДС.
2.2. Оплата цены имущества по настоящему договору осуществляется Покупателем путем внесения денежных средств на расчетный счет Продавца.  Денежные средства за проданное имущество должны быть получены не позднее чем через тридцать дней с даты заключения настоящего договора.
2.3. Задаток в сумме ________________рублей, перечисленный Цессионарием по Договору о задатке № _____ от ___________________, засчитывается в счет оплаты стоимости Права требования, являющегося предметом настоящего договора.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Продавец обязуется:
· передать имущество Покупателю по акту приема – передачи в течение 3 (трех) рабочих дней с момента полной оплаты имущества Покупателем.
· известить Покупателя о дне и времени передачи имущества за 3 (три) дня до момента передачи.
3.2. Покупатель обязуется:
·     принять имущество в соответствии с п. 3.1. настоящего договора;
·   оплатить приобретенное имущество в порядке, определенном статьей 2 настоящего договора.
· осуществить самовывоз имущества с территории хранения.

4. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА

4.1. Передача имущества Продавцом и принятие его Покупателем оформляется двусторонним актом приема-передачи имущества. Акт приема-передачи является неотъемлемой частью настоящего договора.
4.2. Обязательство Продавца передать имущество Покупателю считается исполненным после подписания сторонами  акта приема – передачи.
4.3. Уклонение одной из сторон от подписания акта приема – передачи считается отказом соответственно Продавца от исполнения обязанности передать имущество, а Покупателя - обязанности принять его, т. е. односторонним отказом от исполнения договора.

5. ПЕРЕХОД РИСКА СЛУЧАЙНОЙ ГИБЕЛИ ИМУЩЕСТВА

5.1. Риск случайной гибели или случайного повреждения переходит на Покупателя с момента, когда он принял имущество от Продавца по акту приема-передачи, подписанного Сторонами.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. В случае уклонения одной из сторон от заключения договора купли-продажи другая сторона вправе обратиться в суд с требованием о понуждении заключить договор, а также о возмещении убытков, причиненных уклонением от его заключения.
6.2. За несоблюдение условий настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим гражданским законодательством.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА

7.1. Настоящий договор действует с момента его подписания Сторонами.
7.2. С момента подписания настоящего договора стороны исполняют взятые на себя по настоящему договору обязательства.
7.3. Настоящий договор действует до момента полного выполнения сторонами взятых на себя обязательств.

8. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА

8.1. При наступлении обстоятельств невозможности полного или частичного исполнения любой из Сторон обязательств по данному договору, а именно: пожара, стихийных бедствий, войны, наводнения, эпидемии, карантина, а также издание государственными органами законодательных актов, касающихся выполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору или других, не зависящих от Сторон обстоятельств, срок исполнения обязательств отодвигается на время, в течение которого будут действовать подобные обстоятельства.
8.2. Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств по Договору, должна незамедлительно уведомить о наступлении и прекращении обстоятельств, препятствующих исполнению обязательств.
8.3. Сторона, ссылающаяся на форс-мажорные обстоятельства, обязана предоставить для их подтверждения документ компетентного государственного органа.

9. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

9.1.Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности решаться путем переговоров между сторонами.
9.2. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов, споры разрешаются в судебном порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ.

10. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

10.1. Настоящий Договор составлен в  2 (Двух) подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из них остается у Продавца, второй – у Покупателя. Страницы Договора прошнурованы, пронумерованы и скреплены подписями и печатями  Сторон.
10.2. В случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
10.3. Все исправления по тексту настоящего договора имеют юридическую силу только при взаимном их удостоверении представителями сторон в каждом отдельном случае.

11. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

            Продавец:                                                       		Покупатель:
	Конкурсный управляющий
АО «Петушинский металлический завод»

	[bookmark: _GoBack]ИНН 3321001604 КПП 502901001 расчетный счет 407 028 107 411 800 001 04 в АО Россельхозбанк отделение Владимир доп. офисе № 3349/41/18 БИК 041708772
к/с 30101810600000000772

Конкурсный управляющий

___________________ И.Е. Овчинников